

# JUC Service ApS

Vesterbrogade 4A, 1620 København V

CVR-nr. 35 39 13 04

## Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2019

Dirigent:

.....  
Lars Fogtmann



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	JUC Service ApS
Adresse, postnr., by	Vesterbrogade 4A, 1620 København V
CVR-nr.	35 39 13 04
Stiftet	1. juli 2013
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	<a href="http://www.juc.dk">www.juc.dk</a>
Telefon	70 20 82 60
Direktion	Lars Fogtmann, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter netværks- og kursusvirksomhed for advokater, jurister, revisorer, virksomhedsledere og specialister.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 1.193.161 kr. mod et overskud på 245.487 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 4.137.458 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har i 2018 haft væsentlige omkostninger i forbindelse med etablering af datterselskabet JUC Deutschland GmbH. Datterselskabet har tabt hele kapitalen og forventer, at reetablere egenkapitalen via forventet overskud i de kommende år. Der er foretaget nedskrivning af tilgodehavende hos datterselskabet, som har påvirket årets resultat negativt med 1.100 t.kr. på baggrund af nedskrivningstest.

### Filialer i udlandet

Selskabet har filialer i henholdsvis Sverige og Norge.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	<b>Bruttofortjeneste</b>	35.699.377	32.786.245
3	Personaleomkostninger	-31.523.185	-30.514.929
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-830.991	-1.110.715
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	3.345.201	1.160.601
4	Finansielle indtægter	352.665	11.565
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.099.595	0
	Finansielle omkostninger	-716.864	-846.864
	<b>Resultat før skat</b>	1.881.407	325.302
5	Skat af årets resultat	-688.246	-79.815
	<b>Årets resultat</b>	1.193.161	245.487
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	1.193.161	245.487
		1.193.161	245.487



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2018	2017
	<b>AKTIVER</b>		
	Langfristede aktiver		
6	Immaterielle aktiver		
	Goodwill	0	250.000
		0	250.000
7	Materielle aktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	603.098	919.652
	Indretning af lejede lokaler	478.072	649.612
		1.081.170	1.569.264
8	Finansielle aktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	186.626	186.626
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.345.117	3.554.868
	Andre tilgodehavender	0	763.000
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	722.157	818.783
	Udskudte skatteaktiver	75.715	73.281
		6.329.615	5.396.558
	<b>Langfristede aktiver i alt</b>	<b>7.410.785</b>	<b>7.215.822</b>
	<b>Kortfristede aktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.375.306	5.511.522
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	272.439	258.961
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.000	6.000
	Andre tilgodehavender	1.131.000	633.607
	Periodeafgrænsningsposter	110.026	163.891
		7.897.771	6.573.981
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.358.771</b>	<b>2.909.689</b>
	<b>Kortfristede aktiver i alt</b>	<b>11.256.542</b>	<b>9.483.670</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>18.667.327</b>	<b>16.699.492</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2018	2017
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	4.057.458	2.864.297
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.137.458</b>	<b>2.944.297</b>
9	<b>Langfristede forpligtelser</b>		
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.297.944	1.588.217
	<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>	<b>1.297.944</b>	<b>1.588.217</b>
	<b>Kortfristede forpligtelser</b>		
	Gæld til banker	616.596	1.269.405
	Kreditinstitutter i øvrigt	522.773	486.886
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.823.670	3.336.500
	Skyldig selskabsskat	80.563	119.032
	Skyldig sambeskatningsbidrag	602.932	0
	Anden gæld	5.673.430	5.199.828
	Periodeafgrænsningsposter	1.911.961	1.755.327
	<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<b>13.231.925</b>	<b>12.166.978</b>
	<b>Forpligtelser i alt</b>	<b>14.529.869</b>	<b>13.755.195</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>18.667.327</b>	<b>16.699.492</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 2 Usædvanlige forhold  
 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 11 Sikkerhedsstillelser

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	2.618.810	2.698.810
Overført via resultatdisponering	0	245.487	245.487
<b>Egenkapital 1. januar 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>2.864.297</b>	<b>2.944.297</b>
Overført via resultatdisponering	0	1.193.161	1.193.161
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>4.057.458</b>	<b>4.137.458</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JUC Service ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender henholdsvis anden gæld.

Ændringer i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne for sikring af dagsværdien af et indregnet aktiv eller en indregnet forpligtelse, indregnes i resultatopgørelsen sammen med ændringer i dagsværdien af det sikrede aktiv eller den sikrede forpligtelse.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle aktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

##### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle aktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder.

##### Materielle aktiver

Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

#### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

#### Værdiforringelse af langfristede aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle aktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrenten anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Anden gæld består primært af skyldig moms, lønrelaterede poster samt afledte finansielle instrumenter.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Usædvanlige forhold

Virksomheden har i 2018 haft væsentlige omkostninger i forbindelse med etablering af datterselskabet JUC Deutschland GmbH. Datterselskabet har tabt hele kapitalen og forventer, at reetablere egenkapitalen via forventet overskud i de kommende år. Der er foretaget nedskrivning af tilgodehavende hos datterselskabet, som har påvirket årets resultat negativt med 1.100 t.kr. på baggrund af nedskrivningstest.

kr.	2018	2017
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	29.017.778	28.186.863
Andre omkostninger til social sikring	143.077	139.542
Andre personaleomkostninger	2.362.330	2.188.524
	<u>31.523.185</u>	<u>30.514.929</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>66</u>	<u>65</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	105.720	9.960
Andre finansielle indtægter	246.945	1.605
	<u>352.665</u>	<u>11.565</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	690.680	134.126
Årets regulering af udskudt skat	-2.434	-54.311
	<u>688.246</u>	<u>79.815</u>
<b>6 Immaterielle aktiver</b>		
kr.		<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2018		<u>2.500.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>2.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		2.250.000
Årets afskrivninger		250.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>2.500.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u>0</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Materielle aktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2018	2.562.102	857.703	3.419.805
Tilgang i årets løb	92.898	0	92.898
Kostpris 31. december 2018	2.655.000	857.703	3.512.703
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.642.450	208.091	1.850.541
Årets afskrivninger	409.452	171.540	580.992
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	2.051.902	379.631	2.431.533
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>603.098</b>	<b>478.072</b>	<b>1.081.170</b>
Afskrives over	5 år	5 år	

#### 8 Finansielle aktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender	Deposita, finansielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2018	186.626	3.554.868	1.363.000	818.783	5.923.277
Tilgang i årets løb	0	0	0	103.384	103.384
Afgang i årets løb	0	0	0	-200.010	-200.010
Kostpris 31. december 2018	186.626	3.554.868	1.363.000	722.157	5.826.651
Værdireguleringer 1. januar 2018	0	0	-600.000	0	-600.000
Årets opskrivninger	0	2.889.844	0	0	2.889.844
Nedskrivning	0	-1.099.595	0	0	-1.099.595
Overførsel	0	0	-763.000	0	-763.000
Værdireguleringer 31. december 2018	0	1.790.249	-1.363.000	0	427.249
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>186.626</b>	<b>5.345.117</b>	<b>0</b>	<b>722.157</b>	<b>6.253.900</b>

Andre tilgodehavender på 1.131 t.kr. vedrører udlån til fremmed mellemværende.

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
<b>Dattervirksomheder</b>			
JUC Deutschland	GmbH	10178 Berlin, Tyskland	100,00 %

#### 9 Langfristede forpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tigi Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2014 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser på 1.107 t.kr. med en resterende kontraktperiode på mellem 1-7 mdr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 mdr. og en samlet restleasingydelse på 124 t.kr.

#### 11 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for gæld til pengeinstitut givet sikkerhed i form af virksomhedspant til en værdi af 2.500 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for gæld til Vækstfonden givet sikkerhed i form af virksomhedspant til en værdi af 1.000 t.kr.

Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor leverandør. Afgivne betalingsgarantier beløber sig til 275 t.kr. pr. 31. december 2018.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Fogtmann

### Direktion

På vegne af: JUC Service ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-712506456088

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-02-19 08:15:37Z

NEM ID 

## Lars Fogtmann

### Dirigent

På vegne af: JUC Service ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-712506456088

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-02-19 13:19:07Z

NEM ID 

## Søren Smedegaard Hvid

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-02-19 16:10:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0XUWVG-UTTHI-7UDZ7-WWUBY-PT03V-YF05Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>